
LATVIJAS KAMANIŅU SPORTA FEDERĀCIJA 
Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013, Latvija 

Tālrunis: +371 29430454 
E-pasts: lksf@latnet.lv, mājas lapa: www.kamanas.lv 

_______________________________________________________________________________ 

                                             

 

 

 

 

 
  

 Šodien, 21.oktobrī, notika Latvijas kamaniņu sporta federācijas biedru pilnsapulce, 

kurā tika ievēlēts federācijas prezidents, viceprezidents un valde. Par LKSF prezidentu, uz 

piekto termiņu pēc kārtas, tika ievēlēts Atis Strenga, par viceprezidentu- Einars Fogelis 

un par federācijas ģenerālsekretāri- jau ceturto reizi, Dace Gods-Romanovska. Valdē 

ievēlēti: Dace Gods- Romanovska, Aivars Kalniņš, Maija Tīruma, Juris Šics, Pēteris Cīmanis, 

Normunds Grava un Dace Ābeltiņa. 

 2016.gada 24.oktobrī plkst.12:00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Konferenču 

centra A un B zālē (Rīga, Mūkusalas iela 3, 1.stāvs) notiks sezonas atklāšanas preses 

konference par jaunumiem kamaniņu sportā. Preses konferencē Latvijas Kamaniņu sporta 

federācija informēs par pieaugušo un junioru izlases pirmsolimpiskās sezonas plāniem, 

iecerētajām sacensībām Latvijā, kā arī jaunajiem un esošajiem kamaniņu sporta sadarbības 

partneriem un atbalstītājiem. 

 Kā arī tiks pasniegti Starptautiskās Kamaniņu federācijas (FIL), piešķirtie 

apbalvojumi par ieguldījumu kamaniņu sporta attīstībā Latvijā un pasaulē, septiņiem Latvijas 

kamaniņu sporta speciālistiem. 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Latvijas Kamaniņu Sporta federācija 

lksf@latnet.lv  

www.kamanas.lv 

 

 

 

 

mailto:lksf@latnet.lv
http://www.kamanas.lv/

